

## خبر

در اعتراض به دعوت از نماینده رژیم صهیونیستی

## آیت الله رئیسی در نشست تغییرات آب و هوایی سازمان ملل شرکت نمی کند

رئیس جمهوری اسلامی ایران به دلیل دعوت از مقامات رژیم صهیونیستی در نشست تغییرات آب و هوایی سازمان ملل در امارات شرکت نمی کند و وزیر نیرو، به عنوان نماینده کشورمان در این اجلاس حضور می یابد. به گزارش ایرنا، شیخ «عبدالله بن زاید آل نهیان» وزیر خارجه امارات عربی متحده خرداد ماه سال جاری در حاشیه نشست دوستان بریکس در کیپ تاون آفریقای جنوبی و در دیدار با «حسین امیرعبداللہیان»، با اشاره به برگزاری نشست در سطح رؤسای کشورها از آیت الله سید ابراهیم رئیسی برای حضور در این اجلاس دعوت کرده بود. کاپ ۲۸، بیست و هشتمین نشست اقلیمی سالانه سازمان ملل متحد است که دولت‌ها در آن درباره روش‌های محدود کردن و آمادگی برای تغییرات اقلیمی آینده به بحث و تبادل نظر می پردازند.

کاپ مخفف «کنفرانس اعضای شرکت کننده» است و اعضای شرکت کننده در آن از امضاکنندگان کنوانسیون سازمان ملل درباره تغییر اقلیم در سال ۱۹۹۲ میلادی هستند. پیش از این اعلام شده بود که بیش از ۲۰۰ کشور به این کنفرانس دعوت شده‌اند و براساس آخرین آمار ۱۴۰ نفر از سران کشورهای مختلف در این نشست حضور می یابند.

کنفرانس آب و هوایی «COP۲۸» در حالی از امروز (پنجشنبه) ۳۰ نوامبر در شهر دبی آغاز شده و تا ۱۲ دسامبر ادامه خواهد یافت که روزنامه صهیونیستی جروزالم پست با اشاره به سفر اسحاق هرتزوک اعلام کرد که او قصد دارد از فرصت حضورش در این نشست استفاده و در دیدارهایش با مقامات حاضر موضع اسرائیل را تقویت و زمینه آزادی اسرای صهیونیست را فراهم کند!

رئیس جمهوری اسلامی ایران نیز به دلیل دعوت از مقامات رژیم صهیونیستی برای حضور در نشست تغییرات آب و هوایی سازمان ملل در امارات شرکت نمی کند و «علی اکبر محرابیان» وزیر نیرو برای شرکت در این نشست عازم امارات متحده عربی شد تا مواضع کشورمان درباره راه‌های مقابله با آلوده‌های آب و هوا را تشریح کند. وزیر امور خارجه کشورمان نیز در تماس تلفنی با همتای اماراتی خود با اشاره به تحولات تلخ غزه، با تأکید بر درک برگزاری کنفرانس بین‌المللی کاپ ۲۸ از سوی سازمان ملل و با ریاست امارات، در عین حال حضور مقامات رژیم اشغالگر اسرائیل در این اجلاس را با توجه به جنایات جنگی و نسل کشی اخیر آنان را در خور تأمل جدی دانست.



عکس: پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

## بهره‌برداری رسمی

# از مترو شهر جدید پرند پس از ۱۸ سال

## دکتر رئیسی با مترو وارد شهر جدید پرند شد

### گزارش

ایستگاه شاهد تا شهر آفتاب به طول چهار کیلومتر در ابتدای سال ۱۳۹۵ و بخش دیگر از ایستگاه شهر آفتاب تا فرودگاه امام خمینی (ره) به طول ۲۶ کیلومتر در مردادماه سال ۱۳۹۶ تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفت اما قطعه دوم پروژه مترو شهر جدید پرند به طول ۱۹ کیلومتر از فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر جدید پرند طراحی شد که به دلیل محدودیت‌های مالی و سایر مشکلات متوقف ماند.

رئیس جمهور آذر ماه سال گذشته و در نخستین برنامه سفر یک‌روزه خود به شهرستان رباط کریم، از روند احداث خط مترو شهر جدید پرند بازدید کرد. دکتر رئیسی همچنین در فروردین امسال در سفر به رباط کریم به مسئولان دستور داد تا هر چه سریع‌تر موانع تکمیل خط مترو برداشته شود.

ایستگاه شهر پرند در واقع آخرین ایستگاه در توسعه جنوبی خط یک محسوب می‌شود که هدف اصلی آن دسترسی و اتصال شهر جدید پرند به شبکه سراسری مترو تهران و ارائه سرویس حمل و نقل به مسافران شهر جدید پرند و مناطق اطراف با قیمت بسیار نازل است و به جزی حمل و نقل سریع، حذف اثرات زیست محیطی استفاده از سوخت فسیلی و صرفه جویی قابل ملاحظه در هزینه منابع ملی و وقت مسافران را در پی دارد. شهر جدید پرند در ۳۰ کیلومتری جنوب غربی تهران و در مسیر آزادراه تهران ساوه و در مجاورت

فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) واقع شده است و روزانه بیش از ۳۰ هزار نفر بین تهران و پرند تردد می‌کنند.

### پیشرفت‌های امروز کشور نتیجه مقاومت مردم است

رئیس جمهور با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی جزو سیاست‌ها و دستور کارهای اصلی دولت مردمی است، تصریح کرد:

دشمن تلاش می‌کند پیشرفت ایران اسلامی متوقف شود اما در برابر ملت با اراده که عزم خود را برای پیشرفت جزم کرده موفق نخواهد شد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح روز پنجشنبه در آیین افتتاح «ایستگاه مترو شهر جدید پرند» با اشاره به سفر آذرماه سال گذشته دولت به شهرستان رباط کریم و وعده تکمیل این ایستگاه و خطوط موازاتی آن در مدت یکسال،

از همه مسئولان و دست‌اندرکارانی که در تلاش برای اجرای این وعده، جلوه‌ای از صادق‌الوعد بودن دولت را به نمایش گذاشته و باعث خرسندی و ارتقای امید مردم شدند، قدردانی کرد.

رئیس جمهور توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل و تسهیل تردد مردم را یکی از ضرورت‌های توسعه‌یافتگی دانست و گفت: امروز دولت، وزارت راه، شهرداری و همه دستگاه‌های دیگر دنبال تسهیل

زندگی مردم و رفع موانع و مشکلات هستند و گزارش شهردار محترم تهران درباره اقدامات این دستگاه برای توسعه مترو و امکانات حمل و نقل عمومی نیز جای قدردانی دارد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی جزو سیاست‌ها و دستور کارهای اصلی دولت مردمی است، افزود: دولت با وجود همه تحریم‌ها و فشارها دست از تلاش برای توسعه کشور برنداشته و مصمم هستیم حرکت قطار پیشرفت کشور سرعت گرفته و تداوم یابد. دشمن تلاش می‌کند پیشرفت ایران اسلامی متوقف شود اما در برابر ملت با اراده که عزم خود را برای پیشرفت جزم کرده موفق نخواهد شد.

رئیس جمهور با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ایشان با بسیجیان و تأکید بر حضور در همه عرصه‌ها با روحیه بسیجی و جهادی اظهار داشت: باید از همه کسانی که در هر دوره‌ای در مسیر پیشرفت کشور تلاش کرده‌اند، قدردانی کرد اما جای این سؤال نیز وجود دارد که آیا طرح‌ها و پروژه‌ها با تلاش جهادی و با روحیه بسیجی نمی‌توانست زودتر به سرانجام برسد!

دکتر رئیسی با بیان اینکه امروز برای قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای این پروژه که با روحیه جهادی و بسیجی آن را در کوتاه‌ترین زمان و حتی فراتر از وعده‌ای که داده شده بود، تکمیل کردند، به اینجا آمده‌ام، تصریح کرد: کارهای بسیاری برای پیشرفت کشور شده اما کارهای بسیاری نیز باقی مانده و نباید در مسیر خسته و ناامید شویم.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه آنچه امروز در فلسطین می‌بینیم نمایش اقتدار و عزت مردمی مقاوم و صبور است که مقاومت آنها دشمن را مستأصله و درمانده کرده است، خاطرنشان کرد: کشتن زنان و کودکان از یک سو نشانه درماندگی در مقابل مجاهدان مقاومت است و از سوی دیگر باعث ایجاد تنفزی عمیق و گسترده از رژیم شده که در مقابل چشم جهانیان بیش از ۵ هزار کودک مظلوم، بی‌دفاع و بی‌گناه را به شهادت رسانده است.

دکتر رئیسی مقاومت ملت ایران در مقابل فشارهای دشمن را نیز ستودنی توصیف و تصریح کرد: پیشرفت‌هایی که امروز شاهد آن هستیم نتیجه مقاومت ملت ایران است؛ این پیشرفت‌ها نتیجه برکت خداوند به کار و تلاش‌های صورت گرفته با روحیه بسیجی و جهادی است.

رئیس جمهور همچنین با قدردانی از روحیه همدلی و هماهنگی‌ای که امروز در میان بخش‌های مختلف وجود دارد، گفت: امروز بخش‌ها و دستگاه‌های مختلف به جای درگیر شدن به حاشیه‌ها تمام توان خود را صرف تلاش برای سازندگی کشور، خدمت‌رسانی به مردم و رفع مشکلات کرده‌اند و این بسیار ارزش دارد، در دولت تصمیم گرفته‌ایم که هرگز دچار حاشیه‌ها نشویم و بر این عزم استوار هستیم.



### ✓ تلاش دشمن برای

توقف قطار پیشرفت ایران در برابر اراده مردم راه به جایی نخواهد برد

### ✓ توسعه زیرساخت‌های

حمل و نقل و تسهیل تردد مردم یکی از ضرورت‌های توسعه‌یافتگی است



### بش

## ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر در شهر جدید پرند به بهره‌برداری رسید



با حضور دکتر رئیسی ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر با حضور رئیس جمهور، به صورت رسمی تحویل متقاضیان شد تا پس از ۱۲ سال چشم‌انتظاری، پرونده مسکن مهر شهر جدید پرند بسته شود.

دکتر سید ابراهیم رئیسی که صبح روز پنجشنبه به منظور بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی دولت مردمی به شهرستان رباط کریم سفر کرد، ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر پرند را افتتاح کرد. با حضور رئیس جمهور کلید هشت واحد مسکونی به صورت نمادین به خانواده‌های متقاضی مسکن مهر تحویل داده شد.

طرح مسکن مهر شهر جدید پرند از سال ۱۳۸۸ با هدف ساخت بیش از ۹۵ هزار واحد مسکونی شروع شد که در دولت سیزدهم حدود ۱۰ هزار واحد آن نیمه‌تمام بود و متقاضیان چشم‌انتظار تکمیل واحدها بودند.

رئیس جمهور، ۱۷ آذرماه ۱۴۰۱، در نخستین سفر خود به شهر جدید پرند، ضمن بازدید از پروژه‌های مسکن مهر، بر تسریع تکمیل واحدهای نیمه‌کاره تأکید کرد و در این راستا بیش از ۶ هزار واحد در پایان سال ۱۴۰۱ افتتاح شد و ۴ هزار و ۳۸۰ واحد باقی‌مانده نیز روز پنجشنبه با حضور رئیس جمهور رسماً به بهره‌برداری رسید تا پرونده این طرح عظیم نیمه‌تمام بسته شود.

### پیشرفت ۹۰ درصدی احداث مجتمع‌های مسکونی

رئیس جمهور از طرح ۵۷۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهر جدید پرند بازدید کرد. به گفته مسئولان این طرح به پیشرفت ۹۰ درصدی رسیده و در دهه فجر امسال افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه از جمله پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن است که در تابستان سال ۱۴۰۱ احداث آن آغاز شده است. رئیس جمهور ۱۷ آذرماه سال گذشته در جریان سفر به شهرستان رباط کریم از این طرح که در مراحل ابتدایی ساخت بود، بازدید و بر ضرورت اهتمام مسئولان وزارت راه و شهرسازی برای تسریع در روند تکمیل آن تأکید کرده بود.

اجرا شده بود، رونمایی شد.

احمد وحیدی در این مراسم و در جمع مردم شهرستان اشکذر گفت: مدرسه به عنوان یک مکان مقدس است و این قداست باید حفظ شود، همچنین توسعه مدرسه نیز دری از درهای بهشت است چون مدرسه ایمان را پرورش می‌دهد و فرزندان این مرز و بوم را

سعادت‌مند و بالنده می‌سازد.

وزیر کشور در ادامه ضمن سفر به شهرستان میبید، طرح توسعه یک واحد صنعتی را که در زمینه محصولات شیمیایی فعالیت دارد و در این فاز با ظرفیت ۳۰ هزار تن در زمینی به وسعت ۳۰ هزار مترمربع احداث شده و موجب اشتغال بیش از ۵۰ نفر شده است را



افتتاح کرد.

حضور در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، حضور در گلزار شهدای گمنام، شرکت در شورای تأمین استان و دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه وزیر کشور به استان یزد بود.

## قطار افتتاح طرح‌های عمرانی

## به ایستگاه استان یزد رسید

وزیر کشور که آخر هفته گذشته به استان یزد سفر کرده، شامگاه پنجشنبه ضمن افتتاح طرح‌های زیر ساخت آب، برق و گاز شهر ۳۷۷ هکتاری پردیس زندگی یزد، یک مدرسه خبری در شهرستان اشکذر و طرح توسعه یک واحد صنعتی در میبد را نیز افتتاح کرد. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی شامگاه پنجشنبه در شهرک در حال ساخت نهضت ملی مسکن «پردیس زندگی یزد» که به وسعت ۳۷۷ هکتار و ساخت هفت هزار واحد مسکونی به صورت ویلایی و برای اولین بار در کشور انجام می‌شود، حضور یافت و فاز نخست طرح گازرسانی و همچنین عملیات اجرایی ساختمان عملیاتی و پست

امداد گاز این شهرک را کلنگ زنی کرد. وزیر کشور همچنین عملیات برق‌رسانی به فاز یک این شهرک و زمین‌های طرح جوانی جمعیت که یکپارز و ۹۰۰ متر شبکه فشار متوسط و ۱۳ هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف و چهار دستگاه ترانس با اعتباری بالغ بر ۱۹۵ میلیارد ریال را شامل می‌شود، افتتاح کرد. وحیدی در ادامه، عملیات آغاز واگذاری هزار و ۳۴۶ فقره انشعاب آب در این شهرک را افتتاح نمود که در این طرح جهت هفت هزار واحد مسکونی واقع در این شهرک، یکصد و ۱۷ کیلومتر شبکه توزیع و انتقال و ۸۵ کیلومتر شبکه جمع‌آوری و خط انتقال فاضلاب اجرایی خواهد شد، اعتبار

مورد نیاز برای این طرح نیز ۹ هزار و ۵۹۵ میلیارد ریال برآورد شده که تاکنون بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال آن هزینه شده است. در این بازدید همچنین اولین نهال پردیس زندگی یزد که نهال زیتون است نیز توسط وزیر کشور غرس شد. براساس مصوبات ۳۶ هکتار از این شهرک مسکونی، به فضای سبز اختصاص خواهد یافت.